
 1 

 

 
D O D A T E K   č. 10 

 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne  15.1.2013 ( podle § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku, ve znění pozdějších  předpisů), na provedení díla "Vypracování návrhu komplexní pozemkové 
úpravy v k.ú. Sobíňov“ (dále jen KoPÚ). 
 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
O b j e d n a t e l:   ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

         Pobočka Havlíčkův Brod  
    
Adresa:    Smetanovo nám.279, 580 02 Havlíčkův Brod 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Jana Petríková,  

vedoucí Pobočky SPÚ Havlíčkův Brod 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx  
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu:   xxx   
IČ/DIČ:   01312774/není plátce 
Tel:    xxx 
Fax:     xxx 
E-mail:   xxx 
ID DS:   z49per3 

a 

Z h o t o v i t e l:    GEOREAL, spol. s r.o.. 
 
Adresa:   Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
Zastoupený:   Martinem Vondráčkem, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  xxx 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
               xxx 
               xxx 
Telefon:  xxx 
E-mail:  xxx  
Bankovní spojení:  xxx 
Číslo účtu:    xxx 
IČ/DIČ:   40527514/CZ40527514, je plátcem DPH 
ID DS:   s85762s 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 1442 
 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 
15.1.2013 na provedení díla „Vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Sobíňov“: 
 

 
Čl. I. 

 

Tímto dodatkem se mění termíny předání fakturačních celků 2.1 až 2.6. smlouvy o dílo upravené dodatkem 
č. 1 ze dne 12.6.2014, dodatkem č.2 a 3 ze dne 16.9.2014, dodatkem č.4 ze dne 16.11.2014, dodatkem 
č.5 ze dne 12.2.2015, dodatkem č.6 ze dne 4.12.2015, dodatkem č.7 ze dne 26.1.2016, dodatkem č.8 ze 
dne 29.4.2016 a dodatkem č.9 ze dne 3.7.2017.  
 
 
 



 2 

 

Důvodem je nutnost doplnění a dílčích oprav dokumentace plánu společných zařízení po jejím posouzení 
regionální dokumentační komisí, jak vyplývá ze zápisu z jednání RDK ze dne 29.5.2018, a nesouhlasné 
stanovisko orgánu ochrany přírody a krajiny odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Kraje Vysočina (dále OŽPZ) ze dne 10.5.2018 se způsobem řešení některých prvků PSZ v přírodní 
rezervaci Niva Doubravy, která je zároveň evropsky významnou lokalitou. Na kontrolních dnech, které 
tomuto stanovisku předcházely, žádné připomínky k navrženým řešením nebyly ze strany OŽPZ 
uplatněny. Na základě nesouhlasného vyjádření byl bezodkladně svolán kontrolní den, kde byly 
projednány akceptovatelné způsoby řešení tak, aby bylo možné ze strany OŽPZ vydat souhlasné 
stanovisko k PSZ. Vyjednané podmínky je třeba zapracovat do dokumentace PSZ, která bude znovu 
předložena OŽPZ k vydání stanoviska. 
 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem, které nebylo možné předvídat, a na základě odůvodněné 
žádosti zhotovitele ze dne 29.5.2018 o změnu smluvních termínů předání FC 2.1. až  2.6., se smluvní 
strany dohodly na následujících změnách termínů: 
 
Etapa     Fakt.celek                 Původní termín Nový termín 
 
2.1.   Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření  31.5.2018  31.8.2018 
   orgánů a organizací v průběhu zpracování a souhlasu 
   regionální dokumentační komise)  

2.2.   Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé  31.5.2018  31.8.2018 
   porosty, v trvalých porostech včetně lesních 

2.3.   Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení  31.5.2018  31.8.2018 
   Pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geolog. 
   Průzkumu 

2.4.   Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení  31.5.2018  31.8.2018 
   Pro stanovení plochy záboru půdy, vřetně geolog. 

  průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou 
  část plánu společných zařízení  

2.5.   Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků  31.7.2018  30.9.2018 

2.6.   Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ  30.9.2018  30.11.2018  

 
Termíny plnění dalších navazujících FC není třeba upravovat, odvíjejí se od výzvy zadavatele.   
 
Časový posun termínů je rekapitulován v příloze č.1 ke smlouvě o dílo (položkovém výkazu 
činností), která je nedílnou součástí tohoto dodatku.   

 
 

Čl.II. 
 
 

V ostatním zůstává smlouva upravená dodatky 1 až 9 beze změny.  
  
SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě 
uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv 
a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní 
strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a 
účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu 
§ 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.    
 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních  pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  
 



 3 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti po jeho zveřejnění v Registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem.  
Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
 
V Havlíčkově Brodě dne: 30.5.2018                                       V Plzni dne: 29.5.2018 
 
 
 
 
 
Za objednatele:                                                                       Za zhotovitele: 
 
 
 
 
…………………………………….                                      ………………………………………                            
Ing. Jana Petríková      Martin Vondráček 
vedoucí Pobočky SPÚ      jednatel společnosti GEOREAL, spol. s r.o.  
Havlíčkův Brod                                              se sídlem v Plzni 
 

 



Příloha ke smlouvě o dílo - KoPÚ Sobíňov

Ucelená část, fakturační celek MJ Počet MJ
Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 
ukončení

1. Přípravné práce

571 60 34 260 15.1.2014

3 700 2 100 28.2.2016

550 600 330 000 15.12.2013

2 3 000 6 000 31.1.2016

17 800 13 600 15.12.2013

2 4 000 8 000 31.1.2016

241 750 180 750 15.9.2014

8 3 000 24 000 31.3.2016

1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro 
vypracování návrhu nového uspořádání a 
vypracování podkladů pro řešení nesouladu 
druhu pozemků

ha 573 160 91 680 30.6.2016

825 340

Geometrické a polohové určení vnitřního a 
vnějšího obvodu upravovaného území            
-vyšetření obvodu upravov.území vč.ZPMZ 
a geom.plánů, vč.stabil.plast.značkou a 
stabilizace katastrální hranice kamennou 
značkou 

Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH

15.12.2013

1.2.

1.5.

100bm 133

1.4.

15.9.2014800 106 400

ha 571 50 28 550

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle 
§2-zjišťování hranic a jejich zaměření a 
vyhotovení nového souboru informací dle 
katastr.vyhlášky včetně dokumentace 
/ZPMZ,GP)

Dohledání, ověření stávajícího bodového 
pole, návrh na doplnění, doplnění stávajícího 
bodového pole včetně stabilizace

100bm

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha

Polohopisné zaměření zájmového území  
mimo trvalé a lesní porosty

ha

1.3.

Polohopisné zaměření zájmového území  v 
lesních porostech  včetně vyšetření a 
zaměření hranic lesních pozemků řešených v 
KPÚ, vč. stabilizace plast. značkou

ha

Stránka 1



Příloha ke smlouvě o dílo - KoPÚ Sobíňov

2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 
zpracování a souhlasu regionální 
dokumentační komise)

ha 563 250 140 750 31.8.2018

2.2. Výškopisné zaměření zájm.území mimo 
trvalé porosty, v trv. porostech vč.lesních ha 36 700 25 200 31.8.2018

2.3. Potřebné podélné a příčné profily 
společných zařízení pro stanovení plochy 
záboru půdy, včetně geol. průzkumu

100bm 60 350 21 000 31.8.2018

2.4. Potřebné podélné a příčné profily 
společných zařízení pro stanovení plochy 
záboru půdy, včetně geol. průzkumu a 
nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou 
část plánu společných zařízení

ha 2 1 000 2 000 31.8.2018

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků ha 563 650 365 950 30.9.2018

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu 
KPÚ

ks 7 2 100 14 700 30.11.2018

569 600

3.

3.1. Zpracování mapového díla včetně DKM a 
SPI 

ha 573 320 183 360 3

3.2. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 
včetně stabilizace pozemků

100 bm 200 400 80 000 3

263 360

V Havl.Brodě dne: 30.5.2018 V Plzni dne 29.5.2018

…………………………………………

SPÚ, Pobočka Havlíčkův Brod GEOREAL, s.r.o. Plzeň

…………………………………………………………………….

Martin Vondráček, jednatel

3.Mapové dílo a vytyčení pozemků podle schváleného návrhu celkem 
(3.1.-3.2.) bez DPH

263 360 Kč

DPH 348 243 Kč

Za zhotovitele:

Celková cena díla včetně DPH 2 006 543 Kč

Celková cena bez DPH 1 658 300 Kč

Ing. Jana Petríková, vedoucí   

Za objednatele:

Termín ukončení v měsících
od výzvy zadavatele

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez 

DPH

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo

Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 569 600 Kč

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH 825 340 Kč

Rekapitulace

Stránka 2


